
ПРИМОРСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

22 сентября 2023 года                                  № 92/487 

г. Архангельск 
 

О регистрации депутатов Собрания депутатов Приморского 

муниципального округа Архангельской области первого созыва  
 

В соответствии со статьей 88 Областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области», на основании 

постановления Приморской территориальной избирательной комиссии от 18 

сентября 2023 года № 91/480 «Об общих результатах выборов депутатов 

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской 

области первого созыва» Приморская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  
1. Зарегистрировать избранных депутатов Собрания депутатов Приморского 

муниципального округа Архангельской области первого созыва в соответствии с 

прилагаемым списком. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов 

Приморского муниципального округа Архангельской области первого созыва 

удостоверение об избрании. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

 

 

Председатель 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

С.Ф. Белобородова 

  

Секретарь 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

С.С. Гладких 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к постановлению 

Приморской территориальной  

избирательной комиссии 

от 22.09.2023 № 92/487 
 

 

С П И С О К 

зарегистрированных депутатов Собрания депутатов Приморского 

муниципального округа Архангельской области первого созыва 

 

трехмандатный избирательный округ № 1 

 

1. Григорьева Анна Петровна 

2. Коробейников Олег Викторович 

3. Шишелова Алеся Михайловна 

 

четырехмандатный избирательный округ № 2 

 

4. Авилов Александр Николаевич 

5. Артюгина Ольга Сергеевна 

6. Гаврилов Александр Станиславович 

7. Ясько Марина Валерьевна 

 

трехмандатный избирательный округ № 3 

 

8. Бадёрый Владимир Анатольевич 

9. Кандаурова Ирина Васильевна 

10. Нимец Виктор Иванович 

 

трехмандатный избирательный округ № 4 

 

11. Бондаренко Светлана Федоровна 

12. Бородина Полина Ивановна 

13. Крынина Людмила Николаевна 

 

пятимандатный избирательный округ № 5 

 

14. Голенищев Антон Александрович 

15. Корельский Иван Игоревич 

16. Куроптева Мария Андреевна  

17. Полозова Елена Владимировна 

18. Рапасова Анна Николаевна 

 

трехмандатный избирательный округ № 6 

 

19. Лебедева Елена Павловна 

20. Макаров Роман Анатольевич 

21. Рудкин Николай Константинович 


